RKucp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

Ss
REQUERIMENTONº * /2021

EMENTA: Informações sobre alambrado
na Rua Ernesto Eduardo, Jd. Itapuã

Senhor Presidente,
SenhoresVereadores:

O vereador GABRIEL BUENO, no uso de suas atribuições legais, requer nos

termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado à Exma.

Senhora Prefeita Municipal, os seguintes pedidos de informações:

1. A prefeitura tem conhecimento que no final da Rua sem saída Emesto Eduardo,

no Jd. Itapuã há um alambrado caído e no mato alto no terreno público e que

este terreno vem sendo invadido e usado para consumo de substâncias como

álcool?

2. É possível refazer o alambradoe o corte do mato?

3. Caso seja possível, o serviço está no cronograma de obras da prefeitura? Se

sim, para quando?

4. Se não, favor colocar.

+

Rua Ângelo AntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br ÀZe

 . CMN.
o 020 Proc. no6, 22)

Fil O2
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Justificativa:

Moradores do bairro procuraram este vereador preocupados com a segurança do

local.         alinhos, 23démarçode2021.

Vereador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br